
国保病院からのお知らせ

昨年 4月以降看護師不足等の理由により、時間外診療が休止とな

り町民の皆様方に、ご心配とご迷惑をおかけしておりましたが、令和

3年 2月 1日（月）より平日（土曜、日曜、祝日を除く。）午後 8時

までの時間外救急患者の受け入れを実施いたします。

ただし、発熱者の方につきましては、引き続き時間外で受診するこ

とが出来ません。

今後、看護師の動向によっては再度休診となることもありますが、

1日も早く時間外診療の完全実施に向け看護師採用の取組を行って

参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、時間外で受診する場合は、必ず事前に電話で連絡願います。

滝上町長 長 屋 栄 一


